03/08/2025, 16:29

CLA
DO

JP1

JP2

Condutor
Cao

Obstdculos: 15
Comprimento: 127 m

Obstdculos: 15
Comprimento: 126 m

Audrei Fernandes

Winston

André Ribeiro
Milka

2025.08.03 16:29

https://flowagility.com/zone/prints/trial/0924c7c2-99a7-4abd-a25f-09cb9e9f9beb/combined_results_bulk

Organizado por Espaco Ducdo -2025.08.02

FlowAgility

10° Open Ducao

Classificacao Geral - G0-AV / S

Clube
Licenca

Ducdo Agility
112716

Dog World
112752

Tempo Standard: 42 s
Tempo Méximo: 63 s

Tempo Standard: 42 s
Tempo Méximo: 63 s

JPT29.930
P2 28.897

P2 23.852

https://www.flowagility.com

1

1

Resultados
TP VEL
424
5.000 436
100.000
5.000 5.28
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Juiz: Bianca Pfeifer
Velocidade: 3.00 m/s
Juiz: Bianca Pfeifer
Velocidade: 3.00 m/s
C. Geral

QUA CLA T TP

EXC 0 1°
58.827  5.000
EXC 2°
DISQ
23.852  105.000
EXC 1°
Tde
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03/08/2025, 16:29

CLA
DO

Obstdculos: 15
Comprimento: 127 m

JP1

Obstdculos: 15
Comprimento: 126 m

JP2

Condutor
Cao

Rosana Coutinho
Flick

Haroldo Louzada Junior
Zaki

Veronika Wittmann
Hak

Davi Melo
Frodo Bruttus

Mariana Beleli
Bilbo

Gustavo Gontijo
Bolt

2025.08.03 16:29

FlowAgility

10° Open Ducao
Organizado por Espaco Ducdo -2025.08.02

Classificacao Geral - GO-INI / S

Clube
Licenca

Ducdo Agility
112646

Golden Patas
112817

Dog World
112770

6rio Agility Team
212814

Ducdo Agility
112772

Universicdo - Bh
312792

Tempo Standard: 42 s
Tempo Méaximo: 63 s

Tempo Standard: 42 s
Tempo Méaximo: 63 s

P 27.299
P2 26.146

P2 18.650

P2 27.648

https://www.flowagility.com

1
1

Resultados
TP VEL
5.000 4.65
5.000 482
100.000
6.76
100.000
5.000 4.56
100.000
100.000
100.000
100.000
200.000
200.000

https://flowagility.com/zone/prints/trial/0924c7c2-99a7-4abd-a25f-09cb9e9f9beb/combined_results_bulk

Juiz: Bianca Pfeifer
Velocidade: 3.00 m/s

Juiz: Bianca Pfeifer
Velocidade: 3.00 m/s

C. Geral
QUA CLA T TP

EXC 1°

53.445  10.000
EXC 2°
DISQ

18.650  100.000
EXC 0 1°
DISQ

27.648  105.000
EXC 3°
DISQ (R
QR 200.000
DISQ
DIS

Q 200.000
DISQ
NP
400.000
NP
Tde
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03/08/2025, 16:29

JP1 Comprimento: 127 m
Obstaculos: 15
JP2 Comprimento:
omprimento: 126 m
CLA Condutor
DO (Cado
1°  Thais Mitie Nomi
62  Austin
2°  Marina Sudrat
6  Blacky
3°  Aline Dos Anjos Leo Rodrigues
48  Brisa
4°  Fabiana Souza Costa Sanches
75  Sake
5°  Thais Mitie Nomi
63  Denver
- Samara Martins Nascimento
50  Snow
2025.08.03 16:29

https://flowagility.com/zone/prints/trial/0924c7c2-99a7-4abd-a25f-09cb9e9f9beb/combined_results_bulk

Obstaculos: 15

FlowAgility

10° Open Ducao
Organizado por Espaco Ducdo -2025.08.02

Classificacao Geral - GO-INI / L

Clube
Licenca

Espaco Du Dog
112722

6rio Agility Team
212738

Golden Patas
112815

Ducdo Agility
112818

Espaco Du Dog
112630

Dog World
112619

Tempo Standard: 42 s
Tempo Méaximo: 63 s

Tempo Standard: 42 s
Tempo Méaximo: 63 s

T F
24117
25.954
22591 1
20788 1
35493
21372
21101 2

https://www.flowagility.com

Juiz: Bianca Pfeifer
Velocidade: 3.00 m/s

Juiz: Bianca Pfeifer
Velocidade: 3.00 m/s

Resultados
TP VEL
5.14
485
5.000 5.62
5.000 6.06
100.000
3.55
100.000
5.000 4.60
100.000
10.000 5.97
100.000
100.000

QUA CLA
EXC0 1°
EXC0 1°
EXC 2
EXC 3°
DISQ
EXC0 2
DISQ
EXC 4
DISQ
V_GOOD 5
DISQ
DISQ

SR H
S
(=]

[:] s <4
*ﬁm
AT
e

C. Geral

T

50.671

43379

35493

21372

21.101

TP

10.000

100.000

105.000

110.000

200.000

Tde
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03/08/2025, 16:29

JP

AG

Obstdculos: 16
Comprimento: 143 m

Obstdculos: 17
Comprimento: 170 m

CLA
DO

1°
54
20

3°

23

37

52

61

73

Condutor
Cao

Sonia Ueno
Ivy

Agnaldo Coutinho
Grace

Fabiane Cal Zacarias
Bloom

Marcela Checchia
Letti

Simone Bacellar
Mowgli

Ana Holgado

Nix

Maria Helena Abud
Judite

Verinha Romagnoli
Malik

2025.08.03 16:29

Clube
Licenca

4Fun Agility Club
112621

Ducdo Agility
112525

Ducdo Agility
112680

Ducdo Agility
112803

Agility3
211962

Agility3
212663

4Fun Agility Club
112483

4Fun Agility Club
112672

Tempo Standard: 37 s
Tempo Méaximo: 56 s

Tempo Standard: 46 s
Tempo Méximo: 69 s

P 29558 1
AG  36.081

P A48 1
AG 6558 4

[
AG 42965 3

P
AG

P
AG - 1

Jp
AG

P
AG

Jp
AG

https://www.flowagility.com

FlowAgility

10° Open Ducao
Organizado por Espaco Ducdo -2025.08.02

1

2

TP

10.000

20448
39.585

100.000
15.000

100.000
100.000

100.000
100.000

100.000
100.000

100.000
100.000

100.000
100.000

Classificacao Geral - G1/ S

Resultados
VEL

4.84
4n

337
259

3.96

https://flowagility.com/zone/prints/trial/0924c7c2-99a7-4abd-a25f-09cb9e9f9beb/combined_results_bulk

QUA

V_GOOD
EXC0

GOOD
NQ
DISQ
V_GOOD

DISQ
DISQ

DISQ
DISQ (M)

DISQ
DISQ

DISQ
DISQ (M)

DISQ
DISQ

Juiz: Bianca Pfeifer
Velocidade: 3.90 m/s

Juiz: Bianca Pfeifer
Velocidade: 3.70 m/s

PTS CLA
1PA 1°
20

C. Geral
TP

T

65.639

108.033

42965

10.000

60.033

115.000

200.000

200.000

200.000

200.000

200.000

Tde

4/10



03/08/2025, 16:29

CLA
DO
10
43
20
28

JP

AG

Condutor
Cao

Ana Holgado

Cana

José Luiz Filho

Bronx

Obstdculos: 16
Comprimento: 143 m

Obstdculos: 17
Comprimento: 170 m

Veronika Wittmann

Chilli

Simone Bacellar

Hakuna Matata

2025.08.03 16:29

10° Open Ducao

FlowAgility

Organizado por Espaco Ducdo -2025.08.02

Classificacao Geral - G1/ M

Clube
Licenca

Brasil
212100

Ducdo Agility
112804

Magic Blanka Agility
112460

Agility3
212397

Tempo Standard: 37 s

Tempo Méaximo: 56 s

Tempo Standard: 46 s

Tempo Méximo: 69 s

AG

Jp
AG

Jp
AG

P
AG

https://www.flowagility.com

35.096
45,536

38.544

F

1

R

1
1

TP

5.000
10.000

100.000
5.000

100.000
100.000

100.000
100.000

Resultados
VEL

4.07
373

44

https://flowagility.com/zone/prints/trial/0924c7c2-99a7-4abd-a25f-09cb9e9f9beb/combined_results_bulk

QUA

EXC
V_GOOD

DISQ
EXC

DISQ
DISQ

DISQ
DISQ (R)

Juiz: Bianca Pfeifer
Velocidade: 3.90 m/s

Juiz: Bianca Pfeifer
Velocidade: 3.70 m/s

PTS CLA

0

C. Geral
T TP

80.632  15.000

38.544

105.000

200.000

200.000

Tde

5110



03/08/2025, 16:29

CLA
DO
10
27

JP

AG

Condutor
Cao

José Luiz Filho
Lucca

Eduardo Idrio
Boris

Luciana Spinelli
Turin

2025.08.03 16:29

Obstdculos: 16
Comprimento: 143 m

Obstdculos: 17
Comprimento: 170 m

Clube
Licenca

Ducdo Agility
112805

6rio Agility Team
212816

Brasil
112670

FlowAgility

10° Open Ducao

Organizado por Espaco Ducdo -2025.08.02

Classificacao Geral - G1/ L

Tempo Standard: 37 s
Tempo Méaximo: 56 s

Tempo Standard: 46 s
Tempo Méximo: 69 s

T F R
P 31516 1 2
AG 42352 -
Jp
AG
Jp
AG

https://www.flowagility.com

TP

15.000
5.000

100.000
100.000

100.000
100.000

Resultados

VEL

4.54
4.01

https://flowagility.com/zone/prints/trial/0924c7c2-99a7-4abd-a25f-09cb9e9f9beb/combined_results_bulk

QUA

V_GOOD
EXC

DISQ (R)
DISQ

DISQ
DISQ

Juiz: Bianca Pfeifer
Velocidade: 3.90 m/s

Juiz: Bianca Pfeifer
Velocidade: 3.70 m/s

PTS

C. Geral
T TP
73.868  20.000
200.000
200.000

Tde

6/10



03/08/2025, 16:29

Obstaculos: 18

JP

AG

CLA
DO

Condutor
Cao

10
46

Vivyane Specian
Ciri (G3)

20
57

Katia Silva
Tuk Tuk (G3)

- Vivyane Specian
45 Bale (G2)

2025.08.03 16:29

Comprimento: 172 m

Obstdculos: 18
Comprimento: 176 m

FlowAgility

10° Open Ducao

Organizado por Espaco Ducdo -2025.08.02

Classificacao Geral - OPEN 2+3 / S

Clube
Licenca

4fun
112544

Ducdo Agility
112685

4Fun Agility Club
112719

Tempo Standard: 40 s
Tempo Méximo: 60 s

Tempo Standard: 44 s
Tempo Méaximo: 66 s

T F R
Jp 32537
AG
P -
AG 37450
P
AG

https://www.flowagility.com

TP

100.000

100.000

100.000
100.000

Resultados
VEL

529

4.70

https://flowagility.com/zone/prints/trial/0924c7c2-99a7-4abd-a25f-09cb9e9f9beb/combined_results_bulk
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it g
DI e ok
Juiz: Samir Abu Laila
Velocidade: 4.30 m/s
Juiz: Samir Abu Laila
Velocidade: 4.00 m/s
C. Geral
QUA PTS CLA T TP
EXC_0 - 1°
32,537 100.000
DISQ
DISQ
37450 100.000
EXC_0 - 1°
DIS
Q 200.000
DISQ
Tde
7110



03/08/2025, 16:29

CLA
DO
10
47

50
26
6°
24
7°
58
8°
55

Obstdculos: 18
Comprimento: 172 m

JP

Obstdculos: 18
Comprimento: 176 m

AG

Condutor
Cao
Vivyane Specian

On (G3)

André Ribeiro
Hakan (G3)

Antonella Corsini
Nadal (G2)

Antonella Corsini
Jannik Bipbip (G3)

Marcela Checchia
Deb (G3)

Marcela Checchia
Samba (G2)

Katia Silva
Electra (G3)

Sonia Ueno
Lira (G3)

Ana Burnier
Drakkar (G2)

2025.08.03 16:29

FlowAgility

10° Open Ducao
Organizado por Espaco Ducdo -2025.08.02

Classificacao Geral - OPEN 2+3 / M

Clube
Licenca

4Fun Agility Club
112256

Dog World
112512

Agility3
212658

Agility3
212395
Ducdo Agility
112290
Ducdo Agility
112652

Brasil
112299

4Fun Agility Club
121

Dog World
111967

Tempo Standard: 40 s
Tempo Méximo: 60 s

Tempo Standard: 44 s
Tempo Méaximo: 66 s

P
AG

Jp
AG

Jp
AG

P
AG

Jp
AG

Jp
AG

P
AG

Jp
AG

Jp
AG

36.778

R TP
5.000
1 5.000
1 5.000
1 5.000
1 5.000
2 10.000
100.000
100.000
100.000
100.000
1 10.000
100.000
100.000

https://www.flowagility.com

Resultados
VEL QUA
5.19 EXC
5.25 EXC_0
4.63 EXC
5.07 EXC_0
482 EXC
4.68 EXC
4.41 EXC
414 V_GOOD
5.21 EXC_0
DISQ
4.68 EXC_0
DISQ
DISQ
4.66 EXC_0
DISQ
4.09 V_GOOD
DISQ
DISQ

https://flowagility.com/zone/prints/trial/0924c7c2-99a7-4abd-a25f-09cb9e9f9beb/combined_results_bulk

Juiz: Samir Abu Laila
Velocidade: 4.30 m/s

Juiz: Samir Abu Laila
Velocidade: 4.00 m/s

PTS CLA

1PA 2

30

6°

C. Geral
TP

T

66.673

71.903

73.328

81.592

33.006

36.778

37.799

43.001

5.000

5.000

10.000

15.000

100.000

100.000

100.000

110.000

200.000

Tde

8/10



03/08/2025, 16:29

CLA
DO
10
29
20

2

JP

AG

Condutor
Cao
José Luiz Filho

Jim (63)

Flavio Petersen
Diana (G3)

2025.08.03 16:29

Obstdculos: 18
Comprimento: 172 m

Obstdculos: 18
Comprimento: 176 m

FlowAgility

10° Open Ducao
Organizado por Espaco Ducdo -2025.08.02

Classificacao Geral - OPEN 2+3 / |

Clube
Licenca

Ducdo Agility
112463

Brasil
112495

Tempo Standard: 40 s
Tempo Méximo: 60 s

Tempo Standard: 44 s
Tempo Méaximo: 66 s

Resultados
T F R TP VEL
Poo33979 - - - 5.06
AG 34928 - - - 5.04
P3817 - 1 5.000 480
AG 38508 - - - 457

https://www.flowagility.com

https://flowagility.com/zone/prints/trial/0924c7c2-99a7-4abd-a25f-09cb9e9f9beb/combined_results_bulk

QUA

EXC0
EXC0

EXC
EXC0

Juiz: Samir Abu Laila
Velocidade: 4.30 m/s

Juiz: Samir Abu Laila
Velocidade: 4.00 m/s

C. Geral
PTS CLA T TP

68.907

10

74325 5.000

0

Tde

9/10



03/08/2025, 16:29

CLA
DO

10
25

2°
49

3°

60

40

5o

6°
36

32

33

Obstdculos: 18
Comprimento: 172 m

JP

Obstdculos: 18
Comprimento: 176 m

AG

Condutor
Cao
Marcela Checchia

Dark (G2)

Samy Wroblewski
Squeeze (G3)

Fabiana Souza Costa Sanches
Lilo (G2)

Luciana Spinelli
Nétt (G3)

Bianca Pfeifer
Keka (G3)

Ana Paula Vieira
Vinci (G2)

Kleber Malfatti
James (G3)

Heloisa Malfatti
Kiss (G2)

2025.08.03 16:29

Classificacao Geral - OPEN 2+3 / L

Tempo Standard: 40 s
Tempo Méximo: 60 s

Clube
Licenca

Ducdo Agility
112560

Dog World
111941

Espaco Du Dog
111785

Dog World
112326

Ducdo Agility
112298

Brasil
112702

Ducdo Agility
112390

Espaco Du Dog
112109

FlowAgility

10° Open Ducao
Organizado por Espaco Ducdo -2025.08.02

Tempo Standard: 44 s
Tempo Méaximo: 66 s

P
AG

Jp
AG

Jp
AG

P
AG

Jp
AG

Jp
AG

P
AG

Jp
AG

36.742
37.370

35.409
40.058

45490
50.834

36.192

36.826

35.205

R TP

1 5.000
10.000

1 15.000
120490
1 16834

1 5.000
3 100.000

100.000
5.000

20.000
100.000

100.000
100.000

100.000
100.000

https://www.flowagility.com

Resultados

VEL

4.68
4n

4.86
439

378
3.46

4.75

4.78

4.89

https://flowagility.com/zone/prints/trial/0924c7c2-99a7-4abd-a25f-09cb9e9f9beb/combined_results_bulk

QUA

EXC
V_GOOD

EXC0
V_GOOD

GOOD
GOOD

EXC
DISQ (R)

DISQ
EXC

GOOD
DISQ

DISQ
DISQ

DISQ
DISQ

Juiz: Samir Abu Laila
Velocidade: 4.30 m/s

Juiz: Samir Abu Laila
Velocidade: 4.00 m/s

PTS

CLA

40

C. Geral

T

74112

75467

96.324

36.192

36.826

35.205

TP

15.000

15.000

37.324

105.000

105.000

120.000

200.000

200.000

Tde

10/10



